Rua Pedro Álvares Cabral, 81, Centro, Teixeira de Freitas, BA. OBJETO:

Locação de impressora BROTHER MFCL5902DW, impressão rápida 42/40 ppm 

(carta A4) para altos volumes de impressão e Scanner, atendendo assim, 

as necessidades da Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 

3.600,00 (três mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: 04/03/2019 a 

31/12/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 04 de Março de 2019. 

Hildo Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2019 – CARTA CONVITE Nº 001/2019 - CMMN

[...]

Residente e domiciliado na Rua 31 de Março, 100, Capixaba, 

Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: Manutenção, higienização, troca e 

reposição de pecas de 15 (quinze) Ar condicionados e 2 Cortinas 

de Ar, além da instalação de 01 (um) Ar Condicionado novo. VALOR:

R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA:

04/03/2019 a 20/03/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 04 

de Março de 2019. Hildo Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2019 – CARTA CONVITE Nº 001/2019 - CMMN

[...]

CARDOSO DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 271.410.125-91, 

Residente e domiciliado na Rua Camilo Prates, 162, Centro, 

Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: Aquisição de Chaves e Carimbos, 

bem como serviços de Manutenção de Fechaduras com troca de 

miolos com peças por conta do contratado. VALOR: R$ 1.500,00 

(hum mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 05/03/2019 a 31/12/2019. 

Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 05 de Março de 2019. Hildo 

Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2019 – CARTA CONVITE Nº 001/2019 - CMMN

[...]

14.510.074/0001-82, localizada na Rua Bonjardim, 345, São 

Bernardo, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: Aquisição de 

materiais e suprimentos de informática para manutenção de 

computadores, atendendo assim, as necessidades da Câmara 

Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 8.370,00 (oito mil 

trezentos e setenta reais). VIGÊNCIA: 12/03/2019 a 

31/03/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 12 de Março 

de 2019. Hildo Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2019 – CARTA CONVITE Nº 001/2019 - CMMN

[...]

14.510.074/0001-82, localizada na Rua Bonjardim, 345, São 

Bernardo, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: Aquisição de um Ar 

Condicionado completo, com evaporadora e condensadora de 

9.000 BTUS, atendendo assim, as necessidades da Câmara 

Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 1600,00 (hum mil e 

seiscentos reais). VIGÊNCIA: 12/03/2019 a 31/03/2019. Foro 

da Comarca de Medeiros Neto/BA, 12 de Março de 2019. Hildo 

Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian